
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 
Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 
 
                                                     
 
 

SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVE 

 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
Proposta n. 668              del  02/12/2014 
Determina n. 1750           del 02/12/2014 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER FORMULAZIONE DI UN PIANO DI 

GESTIONE DELL'INCUBATORE PER L'INNOVAZIONE E LA 

CREATIVITA' RIF. DELIBERA DI G. C. N. 111 DEL 22/05/14 E 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1480 DEL 21/10/14  PROROGA 

DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

CANDIDATURA. 
 

 

 

 

 

 

. 

 



 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE POLITICHE ATTIVE DI SVILUP PO 

 

PREMESSO CHE : 
 

- la delibera di G.C. n. 111 del 22/05/14 sull “Incubatore per l'innovazione e la 
Creatività – indirizzi per la gestione” ha previsto la necessità di affidare la 
gestione dell'Incubatore tramite procedura ad evidenza pubblica, a mezzo di 
apposito avviso, che selezioni il piu' vantaggioso piano di gestione ; 

- con determinazione dirigenziale n. 1480 del 21/10/14 è stato approvato lo schema 
di avviso pubblico per la formulazione del Piano di Gestione dell'Incubatore; 

- l’Avviso Pubblico, ufficialmente pubblicato all’albo pretorio informatico del 
Comune in data 12/11/14, prot. N. 58077, prevede che le domande di candidatura 
devono essere presentate entro e non oltre le ore 13 del 20° giorno dalla 
pubblicazione dell’avviso, vale a dire entro le ore 13 del 02/12/14;  

CONSIDERATO CHE : 
-  in data 01/12/14 si è tenuto un incontro tra il Sindaco, l’Assessore alle Politiche 

dell’Innovazione e della Competitività, e i soggetti e i rappresentanti delle 
associazioni e delle organizzazioni imprenditoriali e di categoria, avente ad 
oggetto il predetto avviso pubblico per la gestione dell’Incubatore; 

- a conclusione di detto incontro è stata assunta la decisione di prorogare di 20 
giorni il termine per la presentazione delle domande di candidatura, al fine di 
assicurare la massima apertura e trasparenza nel perseguire le finalità e gli 
obiettivi indicati già dalla delibera di G.C. n. 111 del 22/05/14; 
 

RITENUTO  pertanto di dover provvedere ad attuare la decisione assunta nel corso del 
citato incontro; 
 
 
VISTI: 

- il D.Lgs. 267/00 s.m.i.; 
- il D. Lgs. 165/01 s.m.i.; 
- la delibera di G.C. n. . 111 del 22/05/14 “Incubatore per l'innovazione e la 

Creatività – indirizzi per la gestione”; 
- la determinazione dirigenziale n. 1480 del 21/10/14; 

 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate: 
 
DI PROROGARE di 20 giorni il termine  per la presentazione della domande di 
candidatura afferenti all’”Avviso Pubblico  per la selezione di un Piano di Gestione 
per la struttura comunale denominata "Incubatone per l'innovazione e la 



creatività"”, pubblicato in data 12/11/14 con n. di prot. 58077; 
 
DI STABILIRE pertanto che le domande di candidatura dovranno essere presentate, 
secondo le stesse modalità previste dal suddetto avviso pubblico pubblicato in data 
12/11/14 con prot. N. 58077, entro e non oltre le ore 13 del 22/12/14;  
 
DI RECEPIRE   quanto indicato nel comunicato stampa pubblicato in data 01/12/14 
nel quale si legge che il richiamo all’iscrizione in specifici albi di cui all’art. 4 
dell’Avviso, s’intende solo per gli enti di promozione sociale per i quali è prevista 
dalla normativa regionale vigente; 
 
DI DARE ATTO  che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

   
DI TRASMETTERE  il presente provvedimento al Servizio Finanziario e all’Ufficio 
Stampa affinché provveda a darne notizia attraverso il sito istituzionale dell’Ente; 
 
DI TRASMETTERE  il presente provvedimento all’Ufficio Albo Pretorio online per la 
pubblicazione 
 
 

  Il Responsabile del Settore 
 d.ssa Santa Scommegna 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Santa Scommegna;1;3480549



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

668

AVVISO PUBBLICO PER FORMULAZIONE DI UN PIANO DI GESTIONE DELL'INCUBATORE PER
L'INNOVAZIONE E LA CREATIVITA' RIF. DELIBERA DI G. C. N. 111 DEL 22/05/14 E
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1480 DEL 21/10/14  PROROGA DEL TERMINE DI
PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE D

2014

Ufficio attività produttive

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVE

Nr. adozione settore: 9 Nr. adozione generale: 1750
02/12/2014Data adozione:

02/12/2014Data

VISTO FAVOREVOLE

nigro michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

NIGRO

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Michelangelo Nigro;1;3441282



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 
 
DATA  02/12/2014                          N°  1750 
 
 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 
 
 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 
affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 02/12/2014 e  vi rimarrà 
pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 17/12/2014 
 
 
Barletta, lì 02/12/2014 
 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 
 

 

 


